2

[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ___ августа 2020 года № ___
О внесении изменений в приказ комитета по жилищно-коммунальному
хозяйству Ленинградской области от 9 октября 2017 года № 22
«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области
и урегулированию конфликта интересов в комитете по жилищно- коммунальному хозяйству Ленинградской области и утверждении положения
о порядке работы комиссии»
Руководствуясь постановлением Правительства Ленинградской области
от 9 декабря 2010 года № 334 «О комиссиях по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в органах исполнительной власти Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области»
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области
и урегулированию конфликта интересов в комитете по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области, утвержденный приказом комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области от 9 октября 2017 года № 22, следующие изменения:

слова «первый заместитель председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области» заменить словами «заместитель председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области»;

слова «начальник сектора правового обеспечения отдела финансов, бухгалтерского учета и правового обеспечения комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области» заменить словами «государственный гражданский служащий Ленинградской области, замещающий должность гражданской службы в комитете по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области и назначаемый председателем комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета                                                                                   А.М. Тимков